tionein. Cuin a nobis petitur, quod justuin est et honestuin, tam vigor cquitatis quam ordo

exigit rationis, ul id per sollicitudinem oflicii nostii ad dcbituin perducatur efrectum.

Eapropter dilecti in Doinino filii vestris justis |)ostuIationibus grato concurrentes assensu

personas vestras el inonasterium, in qiio divino cstis obsequio mancipali, cum oinnibus

bonis, que in presentiarum rationabililcr possidctis aiil in futuruii) justis inodis prestanle

Doinino potcritis adipisci, sub bcati Pclri ct nostra protectione suscipiinus, specialiler

aiilfMii doiiuiiii. (|uam habclis Parisius, terras, posscssiones, redditus et alia bona veslra
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sieiit ea oinnia juste ac pacifice possicletis, vobis et per vos eideni inonasterio auctoritate

apostolica confirinamus et presentis scripti patrocinio coinniuninuis. rSulli ergo, etc.

nostre protectionis et confirinationis, ctc. Si quis autem, etc. Dat. Perusii viij kal. Augusti,

pontificatus nostri anno tercio.

Litterae insertae charlae officialis ciiriae Troceiis. anni 1280 in Arch. nat. Paris. S. 1013'', n*' 6. Ibid. n** 10 occurrit

epistola ejusdeni papac ad Guillelniuni episcopuni Pai'isienseni 17 Augusti 1229, in qua ei injnngit ut fratribus concedat

oratorium in ipsorum domo Parisiensi. Valois, Guillaume d'Auvergne, p. 338, n" l'i. — Fratres Vallis Scholarium non

ad Cisterciensium (sicut Jourdain n° 22 scribit) sed ad S. Aug-ustini Ordinem pertinebant. — Primus magister aclu regens in

Unirers. Paris. nominatur in litteris Alexandri IV anni 1259, Junii 24, et fuit Evrardus. Vide infra ad n"' 77, 340.

66. Ludovicus IX re.r Francoium prlvilegium a rege Philippo Augusto avo suo scholaribus Parisiensibus datum

confirmat.

1229, mense Augusto, apud Fontem Blaudi.

In noinine sancte et individue Trinitatis, amen. Ludovicus Dei gratia Francoruni rex.

Noverint universi presentes pariter et futuri, nos cartain inclite recordationis Philippi avi

nostri, quondain Francorum regis illustris, inspexisse in hec verba* : In noinine sancte et

individue Trinitatis, amen. Philippus Dei gratia Francorum rex. rsoverint universi pre-

sentes pariter et futuri, quod propter illud enorme flagicium, quo Parisius clerici et hiici

quinque iiumero a quibusdain maleficis interfecti sunt, talem justiciam faciemus : quod

Th. illum tunc prepositum, de quo super alios clerici sunt conquesti, quia factum negat,

in perpetuis detinebiinus vinculis, in arcta custodia et paupere victu, quandiu vixerit, nisi